
 
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr.  103/2011 

Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy 
z dnia  30.12.2011r. 

 
 
 

w sprawie przekazania  inwestycji pn.   Wymiana  pieca  CO w PSP w Michałowicach                 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przekazuje    Publicznej   Szkole Podstawowej  w  Michałowicach   

Kocioł gazowy atmosferyczny  G 234 WS o mocy  50 kW 
 

  zgodnie z protokółem PT. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


